
最終見積額(円)

　結　果

予定価格
（税抜き：）

7,272,720  最低制限価格（税抜き：）

入札参加業者
第1回入札金額(円)

結　果
第２回入札金額

結　果
第 回入札金額

結　果

 入札てんまつ

開札日 令和6年5月29日

件名
横浜市立特別支援学校スクールバス運行業務委託

（上菅田特別支援学校・その１）

2 武州交通興業株式会社
3,290,000 ―

1
株式会社平成エンタープライズ
神奈川営業所

2,490,000 ―

落　札

4

3 丸大観光株式会社
辞　退

6

5

8

7

10

9

12

11

14

13

※　落札となるべき同価の入札をした者が複数である場合は、くじにより決定しています。
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